Утверждаю:

Начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом

______________________Ю.А. Чижов
ПРОТОКОЛ

об итогах продажи муниципального имущества Железнодорожного муниципального образования без объявления цены
Усть-Илимский район                                                                               13 сентября 2013 года

р.п. Железнодорожный                                                                              12 часов 00 минут

Присутствовали:

Брагина С.М. – начальник   финансового  Отдела Администрации  Железнодорожного муниципального образования;

Сафонов Е.С. – главный специалист по организации работы местного самоуправления;

Парфенова Л.А.  – ведущий  специалист по архитектуре  и градостроительству Администрации Железнодорожного муниципального образования;

Бобков Д.А. – ведущий специалист по правовой работе Отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Железнодорожного муниципального образования;

Шуткина З.П. – депутат Думы Железнодорожного муниципального образования третьего созыва, председатель комиссии по экономике, хозяйству и муниципальной собственности.

Состав постоянно действующей комиссии по приватизации имущества Железнодорожного муниципального образования утвержден Решением Думы Железнодорожного муниципального образования третьего созыва от 18.04.2013 г. № 8/2. Кворум имеется. Постоянно действующая комиссия по приватизации имущества Железнодорожного муниципального образования правомочна.

Информационное сообщение о продаже муниципального имущества Железнодорожного муниципального образования без объявления цены было размещено 14.08.2013 г. на официальном сайте торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  по  адресу: www.torgi.gov.ru, на официальном интернет-сайте администрации Железнодорожного муниципального образования по адресу: adm-jd-mo.ru, а также опубликовано в газете «Вечерний Усть-Илим».

Повестка дня:

1) Проведение процедуры продажи муниципального имущества без объявления цены;
2) Вскрытие конвертов с предложением о цене имущества;
3) Рассмотрение  предложений  участников о цене имущества;

4) Определение победителя продажи муниципального имущества без объявления цены;

5) Подписание протокола об итогах продажи муниципального имущества без объявления цены.

1) Лот № 1: Твердотопливный котел водогрейный КВр-04 (Еу-0,4), год выпуска 2012.

Цена продажи имущества не устанавливалась.

2) Перед вскрытием конвертов с предложениями о цене имущества Комиссией проверена  их целость, замечаний не поступило.
3) Рассмотрение  предложений  участников о цене имущества:

	Участники аукциона:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица),

фамилия, имя, отчество (для физического лица, индивидуального предпринимателя)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Предложенная цена покупки имущества

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Лесная линия»
	Иркутская область,

Ус ть-Илимский район, р.п. Железнодорожный, ул. Ворошилова, д.24.
	650 000,00 рублей

4) Определение  победителя  продажи муниципального имущества без объявления цены:

На основании пп. а п. 12 «Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества без объявления цены», утвержденного Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 года № 549, право приобретения муниципального имущества принадлежит единственному претенденту, подавшему предложение о цене приобретения имущества.

Победителем продажи муниципального имущества без объявления цены признается единственный участник: Общество с ограниченной ответственностью «Лесная линия».

Голосовали «ЗА»: единогласно
Голосовали «ПРОТИВ»: против голосов нет

Настоящий протокол  будет размещен на официальном сайте торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru, на официальном интернет-сайте администрации Железнодорожного муниципального образования по адресу: adm-jd-mo.ru, а также опубликован в газете «Вечерний Усть-Илим».

5) Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:

 ______________________________С.М. Брагина
______________________________ Е.С. Сафонов

______________________________Л.А. Парфенова

______________________________ Д.А. Бобков

______________________________ З.П. Шуткина

Протокол вручен:

Подпись победителя продажи,  дата  ________________________________________________